

BJELDORF HOLDING ApS

Buen 3
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2016

Lisianne Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJELDORF HOLDING ApS
Buen 3
7080 Børkop

CVR-nr: 32452418
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og/eller at eje aktier og anpartar i et eller flere selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på kr. 1.719, som er utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. -388.813 og balancesummen kr. 0. Selskabet forventer at regnskabsåret 2016 afsluttes på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på dette års resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -1.719 | -1.719 |
| Bruttoresultat | | -1.719 | -1.719 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.719 | -1.719 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.719 | -1.719 |
| Årets resultat | | -1.719 | -1.719 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.719 | -1.719 |
| I alt | | -1.719 | -1.719 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Aktiver i alt | | 0 | 0 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -513.813 | -512.094 |
| Egenkapital i alt | | -388.813 | -387.094 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 388.813 | 387.094 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 388.813 | 387.094 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 388.813 | 387.094 |
| Passiver i alt | | 0 | 0 |